
класификация на информацията: 

Ниво 1, [TLP-GREEN] 

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „УСПЕХ ЗА ТЕБ“, финансиран от Програма „Образование“ 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз 

 

 

 BG05SFPR001-1.001-0001 „УСПЕХ ЗА ТЕБ“  

 

 

 

СРЕДНО УЧИЛИЩЕ „СВЕТИ КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” 

6362 С. СТАМБОЛОВО, ОБЩ. СТАМБОЛОВО, ОБЛ. ХАСКОВО 

gsm: 0879406488                         e-mail: info-2609006@edu.mon.bg 
 

 

 

ЗАПОВЕД 
№139-1/03.10.2025 г. 

На основание чл. 259, ал.1 от ЗПУО, чл.31, ал.1, т.30 от Наредба №15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното 

развитие на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, Заповед РД09-1308/28.06.2023 г. на МОН – 

утвърден списък на класираните училища, които ще участват в техническото и финансовото изпълнение и ще извършват 

разходи по проекта, както и чл. 44 от Указания за изпълнение на дейностите по проект BG05SFPR001-1.001-0001 „Успех за 

теб“, във връзка с реализиране на ДЕЙНОСТ 4 по проекта 

 

I. ОПРЕДЕЛЯМ: 

Ръководители на групи и групи по проект „Успех за теб“ за учебната 2025-2026 година: 

1. Радка Иванова Канева – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ  в I клас. 

2. Фатма Гюнай Сеид – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ във II клас. 

mailto:info-2609006@edu.mon.bg


класификация на информацията: 

Ниво 1, [TLP-GREEN] 

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „УСПЕХ ЗА ТЕБ“, финансиран от Програма „Образование“ 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз 

 

 

3. Гюлтен Али Сербез – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ  в III клас. 

4. Калинка Цветанова Йорданова  – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ  в IV клас. 

5. Петя Иванова Стоева – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ в VII и XII клас. 

6. Николина Добринова Вакрилова – ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ в  VIII и Х клас. 

7. Радостина Минчева Гаджева – ръководител на групи за допълнително обучение по математика в VII клас. 

8.  Славея Гочева Динкова– ръководител на групи за допълнително обучение по математика в Х клас. 

9. Кериме Кязим Мустафа- ръководител на групи за допълнително обучение по БЕЛ в VI клас 

 

 

На посочените ръководители на групи да бъдат изготвени допълнителни споразумения за работа по проект 

„Успех за теб“.  

Заповедта да се сведе до знанието на координатор по проекта и ръководителите на групи по проекта от  

Техническия сътрудник. 

 

 Контрол по изпълнението ще осъществявам лично. 

 

 

Директор:…………….. 

          /Ат. Христозова/ 
   



класификация на информацията: 

Ниво 1, [TLP-GREEN] 

Проект BG05SFPR001-1.001-0001 „УСПЕХ ЗА ТЕБ“, финансиран от Програма „Образование“ 2021-2027, съфинансирана от Европейския съюз 

 

 

   

   

   

 


